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Osalhing Laura Kauplus 2012. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Laura Kauplus alustas tegevust 1997.aastal. Ettevtte phitegevusalaks on jaekaubandus (toidukaupade ja téostuskaupade maiik).

Osaliihingul on kaks kauplust: Kose alevikus aadressil Pikk tn.17 ja Ravila alevikus. Kauplus Ravila alevikus asub renditud ruumides, Kose
kauplus aga ettevéttele kuuluvas hoones. Kose kaupluse teisele korrusele on véljaehitatud ruumid, mis on rendile antud juuksurile ja
kosemeetikule.

2012.aastal moodustas OU Laura Kauplus mudgitulu 1081328 eurot, kasvades aastaga 5%.

Loeme antud mudgitulu heaks, sest Kose alevikus on toidukaupluste osas konkurents vaga tugev ja seoses majanduslangusega vahenes muik
kogu vabariigis.

OU Laura Kauplus miitigitulust moodustas 100% miiiik Eestis.

OU Laura Kauplus brutokasumiks kujunes 1670 eurot.
OU Laura Kaupluses on 14 toélist, kelle todtasude kogusumma oli 88277 eurot.

OU Laura Kauplus pdhieesmargiks jargmisel majandusaastal on hea teeninduskultuuri ning sortimendi laiendamise kaudu firma turupositsiooni
sdilitamine ja kindlustamine olemasolevatel turgudel. Ettevotte ootuste kohaselt suurendatakse 2013.aastal muki.



Osailhing Laura Kauplus

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
P6hivara
Materiaalne p&hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2012

11423

2990
44 935
59 348

72 247
72 247
131 595

22 169
55 983

78 152

2814
2814
80 966

25 245
2525
21189
1670
50 629
131 595

2012. a. majandusaasta aruanne

31.12.2011 Lisanr

9189 2
5509
39 468 4
54 166

73312 5
73 312
127 478

21833 7
56 686 8
78519

78 519

25 245
2525
20136
1053
48 959

127 478
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2012 2011 Lisanr
Muugitulu 1081 328 1031 865 11
Kaubad, toore, materjal ja teenused -916 260 -877 866 12
Mitmesugused tegevuskulud -38 949 -31 857 13
T66j6ukulud -116 725 -111 808 14
Pdhivara kulum ja vaartuse langus -6 468 -6 478 5
Muud &rikulud 0 -1271
Arikasum (kahjum) 2926 2585
Finantstulud ja -kulud -1 256 -1532 15
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1670 1053
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1670 1053
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Muud korrigeerimised
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Makstud intressid

Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Arvelduskrediidi saldo muutus
Kapitalirendi pdhiosa tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

2926

6 468

6 468
2519
-5 467

-703
-1 256
4 487

128
-2 381
-2 253

2234

9189
2234
11423

2012. a. majandusaasta aruanne

2011

2585

6478

611
7089
-1736
1180
-1 089
-1534
6 495

-663
-2 146
-2 809

3688

5501
3688
9189
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2012

Osakapital Kohustuslik Jaotamata
nimivaartuses reservkapital kasum (kahjum)
25 245 2525 20 136
1053
25 245 2525 21189
1670
25 245 2525 22 859

Kokku

2012. a. majandusaasta aruanne

47 906
1053
48 959
1670
50 629
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Laura Kauplus 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk®dlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, ndudmiseni hoiuseid pankades, téhtajalisi
hoiuseid tahtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nduded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse vdimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete
arvust tulenevalt véimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Ulejaanud néudeid hinnatakse kogumina, arvestades
eelmiste aastate kogemust laekumata jadnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatdenaoliste nduete laekumist kajastatakse
ebatdenaoliselt laekuvate nduete kulu véhendamisena.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud luhi- ja pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimiugi eesmérgil omandatud
ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimuiligi eesmérgil soetatud néudeid kajastatakse diglase vaartuse meetodil.

Varud

Varud vBetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega
otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise
vaartuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule tUhe aasta.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema todseisundisse ja —asukohta. Materiaalset
pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud véartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Péhivara parendusvaljaminekud, mis suurendavad p6hivara t66jdudlust ule algselt arvatud taseme ja tbendoliselt osalevad lisanduvate tulude
tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pdhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmérgiga tagada ning séilitada varaobjektilt tulevikus
saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest.
Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse p&hivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need
komponendid vdetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, méaérates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.
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Osalhing Laura Kauplus 2012. a. majandusaasta aruanne

Juhul kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest jargnevast néitajast: vara neto mudgihind v8i vara kasutusvaartus) on vaiksem tema
bilansilisest jadkmaksumusest, on materiaalse p6hivara objektid alla hinnatud nende kaetavale vaartusele.

Laenukasutuse kulutused (naiteks intressid), mis on seotud materiaalse pdhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on
vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Pdhivara arvelev6tmise alampiir 500 eurot

Kasulik eluiga pdhivara gruppide Idikes (aastates)

Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 33 aastat

Masinad ja seadmed 10 aastat

Muu inventar 5 aastat
Rendid

Kapitalirendina kasitletakse rendilepingut, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule ettevéttele.
Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettev6te kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara diglase vaartuse summas voi rendimaksete

miinimumsumma niudisvaartuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jaakvaartuse
vahendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimaar on igal ajahetkel kohustuse jadkvaartuse suhtes sama.
Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud p6hivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab
rendiperioodi I6puks vara omandidiguse, siis on amortisatsiooni-perioodiks vara eeldatav kasulik tédiga v6i rendisuhte kehtivuse

periood, olenevalt sellest, kumb on lihem.

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v6lad hankijatele, véetud laenud, viitvdlad, véljastatud vdlakirjad ning muud luhi- ja pikaajalised
vBlakohustused) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on ldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lthiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades
sisemise intressiméaéara meetodit.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevdtete kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende maksuméaaraga 21/79 netodividendina
véljamakstud summalt. Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevdtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud vdi millal need tegelikult valja
makstakse.

Maksimaalne v8imalik tulumaksukohustuse summa, mis v8iks kaasneda dividendide véaljamaksmisega, on &ara toodud aastaaruande lisades

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laeckumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jérel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lahtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdenéoline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvéérselt hinnata. Intressitulu
kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimaara, vélja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse
intressitulu kassapohiselt.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Sularaha kassas
Arvelduskontod
Raha teel

Kokku raha

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 4 Varud

(eurodes)

Muigiks ostetud kaubad

Kokku varud

31.12.2012
Maksuvdlg

2439

897

2205

110

285

5936

31.12.2012 31.12.2011
11118 5244
305 2513
0 1432
11423 9189
31.12.2011
Maksuvdlg
2513
974
2074
69
294
5924
31.12.2012 31.12.2011
44 935 39 468
44935 39 468

2012. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Materiaalne pdhivara

2012. a. majandusaasta aruanne

(eurodes)
Kokku
Maa Ehitised Masinad ja Muu
seadmed materiaalne
pbhivara
31.12.2010
Soetusmaksumus 1885 91 770 28 216 11 273 133 144
Akumuleeritud kulum -31 130 -13 644 -8 037 -52 811
Jaakmaksumus 1885 60 640 14 572 3236 80 333
Amortisatsioonikulu -3433 -2 433 -612 -6 478
Umberklassifitseerimised -543 -543
Umberklassifitseerimine varudega -543 -543
31.12.2011
Soetusmaksumus 1885 91770 28 216 10 007 131 878
Akumuleeritud kulum -34 563 -16 077 -7 926 -58 566
Jaakmaksumus 1885 57 207 12 139 2081 73 312
Ostud ja parendused 4 838 565 5403
Muud ostud ja parendused 4 838 565 5403
Amortisatsioonikulu -3432 -2321 -715 -6 468
31.12.2012
Soetusmaksumus 1885 91 770 33054 10572 137 281
Akumuleeritud kulum -37 995 -18 398 -8 641 -65 034
Jaakmaksumus 1885 53775 14 656 1931 72 247
Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)
Aruandekohustuslane kui rentnik
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul tle 5 aasta
Kapitalirendikohustused
5160 2 346 2814
kokku
31.12.2011 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Kapitalirendikohustused
2070 2070

kokku
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Renditud varade bilansiline jadkmaksumus
Masinad ja seadmed

Muud varad

Kokku

Lisa 7 Laenukohustused
(eurodes)

2012
11 870
452

12 322

2011
8588

8588

2012. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar  Alusvaluuta LOpptahtaeg = Lisa nr
12 kuu 1-5aasta ule5
jooksul jooksul aasta
Luhiajalised laenud
Arvelduskrediit SEB pangast 19 823 19 823 4,2% EUR 2013
Lihiajalised laenud kokku 19 823 19 823
Kapitalirendikohustused
Kokku 5160 2 346 2814
Laenukohustused kokku 24983 22169 2814
31.12.2011 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar ~ Alusvaluuta Lopptahtaeg Lisa nr
12 kuu 1-5aasta ule5
jooksul jooksul aasta
Luhiajalised laenud
Arvelduskrediit SEB 19 763 19763 2,8% EUR 2012
Luhiajalised laenud kokku 19763 19 763
Kapitalirendikohustused
Kokku 2070 2070
Laenukohustused kokku 21833 21833
Tagatiseks panditud varade bilansiline (jadk)maksumus
31.12.2012 31.12.2011
Maa 1885 1885
Ehitised 43 759 45 934
Kokku 45 644 47 819
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Lisa 8 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi Lisanr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul lle 5 aasta
Vdlad tarnijatele 40212 40 212
Volad téovatjatele 7474 7474
Maksuvdlad 5936 5936
Muud vdlad 2361 2361
Muud viitvdlad 2361 2361
Kokku vdlad ja
ES— 55983 55983
31.12.2011 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Lisanr
12 kuu jooksul 1-5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Vdlad tarnijatele 40 184 40 184
Vélad toovétjatele 8568 8568
Maksuvdlad 5924 5924
Muud vélad 2010 2010
Muud viitvdlad 2010 2010
Kokku vélad ja 56 686 56 686

ettemaksed

Lisa 9 Volad to6ovotjatele

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Detsembri té6tasud 7474 6 610
Puhkusekohustus 0 1958
Kokku vdlad toovotjatele 7474 8568
Lisa 10 Osakapital
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Osakapital 25 245 25245
Osade arv (tk) 395 395
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Lisa 11 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Kaupade jaemuik
Kinnisvara rendileandmine

Kokku mudgitulu

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Muugi eesmargil ostetud kaubad

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

2012

1081 328
1081 328
1081 328

1079976
1352
1081 328

2012
-916 260

-916 260

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ulr ja rent
Energia
Elektrienergia
Kitus
Mitmesugused burookulud
Koolituskulud
Pangateenused, kaardimaksete td6tlemine
Varakindlustus
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2012
-383
-14 821
-11 383
-3438
-3 499

-9 543
-844

-9 859
-38 949

2012. a. majandusaasta aruanne

2011

1031 865
1031 865
1031 865

1030379
1486
1031 865

2011
-877 866

-877 866

2011
-383
-14 325
-10 862
-3 463
-3 082

-8 913
-1248
-3 817
-31 857
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Lisa 14 To6joukulud

(eurodes)
2012 2011
Palgakulu -88 278 -85 201
Sotsiaalmaksud -28 447 -26 607
Kokku t66jéukulud -116 725 -111 808
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 14 14
Lisa 15 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)
2012 2011
Intressitulud 0 2
Intressikulud -1 256 -1534
Kokku finantstulud ja -kulud -1 256 -1532
Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2012 2011
Arvestatud tasu 6 008 5651

Juhatuse liikmele ei maksta tasusid ega muid olulisi soodustusi. Saadud tasu on té6lepingu alusel tédtamise eest.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 28.06.2013

Osauhing Laura Kauplus (registrikood: 10143640) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARE MAALA Juhatuse liige 28.06.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2012
21189
1670

22 859

2525

20 334

22 859

31.12.2012
21189
1670

22 859

2525

20 334

22 859



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Jaemuuk spetsialiseerimata kauplustes, kus on llekaalus

toidukaubad, joogid ja tubakatooted

Enda vdi renditud kinnisvara turileandmine ja kaitus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Vello J6gisoo 35909050250
Taimi Salura 45208050247 Eesti
Mare Maala 45011030356 Eesti
Lumme Laas 45412240232 Eesti
Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 6756127
Faks +372 6756127

E-posti aadress laura.kauplus@mail.ee

Mudgitulu

EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)

47111 1079976 99.87%

68201 1352 0.13%

Osaluse suurus ja
valuuta

306500 EEK
30500 EEK
27500 EEK
30500 EEK

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



